17-02-2024 16:07:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação  pois moradores relatam que poste está caindo, e já forem feitas reclamações sobre
a situação porém não foram atendidos.

solicita-se reparo de poste conforme endereço abaixo mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA SÉRGIO PEREIRA DE CARVALHO, 310, SANTA ROSA, 38.401-306, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - REPARO DE POSTE Nº 31742/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total